关于第二次申请宝湾基金对口扶贫甘孜县的报告

深圳市宝湾慈善基金会：

为深入贯彻党的十九大精神、习近平总书记关于脱贫攻坚的重要论述和“四个不摘”的重大要求，全面落实中央、四川省委、成都市委脱贫攻坚决策部署，特别是中央决战决胜脱贫攻坚座谈会精神，把防止返贫摆在重要位置，组织开展“回头看”“回头帮”，补短板强弱项，不断增强甘孜县自我发展、持续发展内生动力，巩固提升甘孜县脱贫摘帽成效，助推甘孜县决胜全面建成小康社会。2020年3月12日成都市龙泉驿区对口帮扶藏区彝区工作领导小组又印发了关于《龙泉驿区 2020 年对口帮扶甘孜县工作要点》的通知，要求龙泉驿区各功能区党工委和管委会继续做好2020年对口帮扶甘孜县工作，成都联合支部上级党委汽车产业功能区综合党委及时转发此通知，并希望成都联合支部继续做好对口扶贫工作，为成都龙泉驿区扶贫工作树立榜样。成都片区联合党支部积极响应成都汽车产业功能区综合党委“千企帮千村”再出发的号召，积极支持“千企帮千村”工作，并且受对口扶贫村请求，拟再次申请50,000元（大写：伍万元整）支助对口扶贫拉尼村，用于帮助拉尼村考上大学的学生家庭。

成都联合党支部于2018年9月申请宝湾基金对口扶贫四川省甘孜县仁果乡拉尼村，扶贫资金于2019年5月到位，扶贫资金已用于建造路边广告牌为拉尼村创收。集团党委对成都片区联合党支部的大力支持，为成都联合支部帮扶工作有效落实得以彰显，帮扶工作也得到了属地党委领导多次表扬与肯定，对口扶贫村也制作锦旗以表谢意。为此，我们也再次向集团党委表示衷心感谢！
以上妥否，请批示。

附件一：成都经开区关于深入推进“千企帮千村”结对帮扶行动的工作方案
附件二：龙对口帮扶领〔2020〕1号关于印发《龙泉驿区2020年对口帮扶甘孜县工作要点》的通知（附件三）

附件三：拉尼村教育奖励基金资金申请扫描件

中共中国南山集团成都片区联合党支部

                             2020年5月19日